
 

                                                      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                    SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN sha 

 

Nr._________ Prot.                                         Elbasan, më:09. 07. 2025 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Elbasan sha    

Adresa:  Lagjja: “Brigada XVII Sulmuese”, Rruga; “Petraq Popa”, Elbasan 

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   ukrajonielbasan@gmail.com  

Ueb-faqe __________________________________ 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar – shërbime”.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF:54157-07-09-2025                                                                                                                                                                                                                                                                             

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje siguracionesh për mjetet e shoqërisë per 

vitin 2025 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 6516100-1 shërbime për siguracionin e 

detyrueshëm të automjeteve. 

6. Fondi limit: 1 387 499 (nje milion e treqind e tetedhjete e shtate mije e katerqind  e nentedhjete e 

nente)leke pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 MUAJ 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.07.2025   Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Luan Tabaku 


